Planilha1

Página 1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC

EDITAL Nº 04/2014 – POSEDUC/UERN

1. Linha de Pesquisa: Formação Humana e Desenvolvimento Profissional Docente:

Nome Situação
ADRIANO CAVALCANTE DA SILVA Inscrição Deferida
ALLAN PHABLO DE QUEIROZ Inscrição Deferida
ANA PAULA FELIPE FERREIRA DA SILVA Inscrição Deferida
ANNA KARINE GURGEL DE CASTRO ALVES Inscrição Deferida
ANTONIA MILENE DA SILVA Inscrição Deferida
ANTONIA ZILMA MARQUES Inscrição Deferida
ANTONIO GUSTAVO NICÁCIO Inscrição Deferida
CARLIANA DE MOURA DUTRA Inscrição Deferida
CLÁUDIA ALVES DA SILVA Inscrição Deferida
DANIELA FERNANDES RODRIGUES Inscrição Deferida
DEGIVALDO AVELINO DA SILVA Inscrição Deferida
EDILENE DA SILVA OLIVEIRA Inscrição Deferida
ELI MELO COSTA MARINHEIRO Inscrição Deferida
ERIONE PENHA DA SILVA Inscrição Deferida

              A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (POSEDUC) da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN)
torna público, pelo presente Edital, a homologação das inscrições do Processo de Seleção 2014 para o Mestrado em Educação.

Planilha1

Página 2

FRANCISCA NETA SALES Inscrição Deferida
FRANCISCO DONIZETE DE SOUZA Inscrição Deferida
HELANE SILVÉRIO MAIA DE PAULA Inscrição Deferida
HIONNE MARA DA SILVA CÂMARA Inscrição Deferida
ÍRIS XAVIER DE MEDEIROS Inscrição Deferida
JACINTA DE SENA LIMA Inscrição Deferida
JAILMA NUNES VIANA DE OLIVEIRA Inscrição Deferida
JOÃO ZACARIAS DE SOUSA NETO Inscrição Deferida
MARA RENATA BARROS BARBOSA Inscrição Deferida
MARCOS PAULO DE AZEVEDO Inscrição Deferida
MARIA CLEONEIDE SOARES Inscrição Deferida
MARIA GORETTE DA SILVA MARTINS Inscrição Deferida
MEIRY LUCIA MENESES DE SOUSA OLIVEIRA Inscrição Deferida
MICHAELL MAGNOS CHAVES DE OLIVEIRA Inscrição Deferida
RITA DE CÁSSIA ARAÚJO AMARO Inscrição Deferida
SARA CRISTINA DOS SANTOS FREIRES Inscrição Deferida
SUERDA DEUZIANE PEREIRA DO NASCIMENTO Inscrição Deferida
UMBERTO DE ARAÚJO MEDEIROS Inscrição Deferida
VALDICLEY EUFLASINO DA SILVA Inscrição Deferida

2 Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação
Nome Situação

ANTÔNIA ALDIVETE RODRIGUES Inscrição Deferida
ANTONIA GISELLE DA COSTA MONTEIRO Inscrição Deferida
ANTONIO CAUBI MARCOLINO TORRES Inscrição Deferida
AUGUSTO CESAR TAVARES DA SILVA Inscrição Deferida
BENEDITO JOSÉ DE QUEIROZ Inscrição Deferida
CINARA SOARES DE LIMA Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “i” do subitem 2.5 do Edital 03/2014
DAVID SOUZA GARCÊS Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “g” do subitem 2.5 do Edital 03/2014

Planilha1

Página 3

DIANA DAYANE AMARO DE OLIVEIRA DUARTE Inscrição Deferida
EYLLIKA MILIANNI SORIANO DE FREITAS Inscrição Deferida
FRANCISCA NATÁLIA DA SILVA Inscrição Deferida
FREDERICO GUILHERME DE CARVALHO JUNIOR Inscrição Deferida
GILBERLIANE MAYARA ANDRADE MELO Inscrição Deferida
GIZELY ARAÚJO DE OLIVEIRA Inscrição Deferida
GLICÉRIO DE OLIVEIRA NETO Inscrição Deferida
KEYVILANE FERNANDES DOS SANTOS Inscrição Deferida
MAGNÓLIA MARIA OLIVEIRA MARINHO Inscrição Deferida
MAIRA NOBRE DE CASTRO Inscrição Deferida
MAQUÉZIA EMÍLIA DE MORAIS Inscrição Deferida
MARIA ADRIANA VIEIRA DAS GRAÇAS Inscrição Deferida
MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MELO Inscrição Deferida
MARIA ISABEL FERNANDES COSTA Inscrição Deferida
MARIA NILZA BATISTA LUZ Inscrição Deferida
MAURO ANTONIO DE OLIVEIRA Inscrição Deferida
MICHELA MELO DA SILVA Inscrição Deferida
MILENE REJANE PEREIRA Inscrição Deferida
SHEILA BEATRIZ DA SILVA FERNANDES Inscrição Deferida
STÊNIO DE BRITO FERNANDES Inscrição Deferida
TEREZINHA MARIA NETA Inscrição Deferida

Mossoró-RN, 05 de maio de 2014.

Profª Drª Arilene Maria Soares de Medeiros
Coordenadora do POSEDUC

Portaria nº 7844/2013 – GR/UERN

Planilha1

Página 4

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC

EDITAL Nº 04/2014 – POSEDUC/UERN

Planilha1

Página 5

Planilha1

Página 6

	Planilha1